
 

sede Amministrativa via Toscanini, 1 73010 Surbo (LE) – Tel. 0832 1778082 C.M. LEIC89900C – C.F. 80019410754 - codice univoco fatturazione UFCD17 
sito web: www.istitutocomprensivosurbo.edu.it -pec: leic89900c@pec.istruzione.it - peo: leic89900c@istruzione.it 

Pag. 1 di 2 

 

 

Prot.n. 2325/4.2   Surbo, 15 marzo 2024 

CUP F24D23001320001 

Al personale ATA 

Agli Atti 

Alle sezioni di: Pubblicità Legale – Albo on-line e Amministrazione Trasparente 

al sito internet dell’istituzione scolastica [www.istitutocomprensivosurbo.edu.it] 

 

Proroga scadenza Avviso interno per acquisizione di disponibilità del personale Collaboratore Scolastico per 
l’attuazione del progetto  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione 
e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” 

Autorizzazione progetto nota M.I.M. prot. n. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 

Codice Identificativo Progetto:  10.2.2A-FSEPON-PU-2024-221 – “Better yourself”  

    CUP F24D23001320001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso Prot. 1783 del 1°/03/2024 finalizzato all’acquisizione della disponibilità del personale ATA, profilo 
Collaboratore Scolastico a svolgere incarichi attinenti al proprio profilo nell’Ambito del progetto Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 
10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del 
merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” - Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-221 – “Better yourself”; 

TENUTO CONTO del numero delle istanze pervenute  

per consentire la massima partecipazione di tutti gli aspiranti  

DISPONE 

LA PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE al presente avviso pubblico a 
lunedì 18 marzo 2024, ore 12:00. 

Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Laura Ingrosso 

 

Allegato B (PERSONALE ATA – Profilo Collaboratore Scolastico) 

http://www.istitutocomprensivosurbo.edu.it/
mailto:leic89900c@pec.istruzione.it
mailto:leic89900c@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosurbo.edu.it/


 

sede Amministrativa via Toscanini, 1 73010 Surbo (LE) – Tel. 0832 1778082 C.M. LEIC89900C – C.F. 80019410754 - codice univoco fatturazione UFCD17 
sito web: www.istitutocomprensivosurbo.edu.it -pec: leic89900c@pec.istruzione.it - peo: leic89900c@istruzione.it 

Pag. 2 di 2 

 

Domanda di disponibilità Avviso interno prot. n. 1783 del 1°/03/2024 per le azioni del Progetto PON  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” 

Progetto “Better yourself” 
Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-221  

nota M.I.M. prot. n. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 
CUP F24D23001320001 

 

Al Dirigente Scolastico  

Istituto Comprensivo “E. Springer” – Surbo 

 

  

Il/la sottoscritto/a ………………………………………………….. nato/a a ………………………… (Prov. …….) il ……………………………….… 

C.F. ………………………………………………... residente a ……………………………………………………. prov ……………… alla Via/Piazza 

…………………………………………….. n ………….. tel ……………………………… cell ……………………………………….. e-mail 

…………………………………………………… Collaboratore Scolastico in servizio presso l’Istituto Comprensivo di Surbo  

DICHIARA 

La propria disponibilità a ricoprire incarichi nell’ambito delle attività relative al progetto: 

 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-221 – “Better yourself” CUP F24D23001320001 

che saranno realizzate nel corso del corrente anno scolastico, accettando tutte le condizioni previste nell’Avviso per 
l’acquisizione della disponibilità personale Collaboratore Scolastico, incluse le seguenti:  

▪ la liquidazione del compenso per le prestazioni avverrà solo ad effettiva erogazione da parte del MIUR del 
finanziamento della misura PON;  

▪ l’incarico sarà condizionato alla effettiva realizzazione dei moduli autorizzati.  
Ai sensi del D.Lgs.vo n. 196/03 e del Regolamento UE 679/2016, il sottoscritto autorizza l’Amministrazione ad 
utilizzare i dati personali dichiarati solo per i fini istituzionali e necessari per la gestione della presente istanza, ivi 
compresi quelli definiti “sensibili” nell’art. 4 comma 1 lettera d), per le finalità e gli adempimenti connessi 
all’incarico.  
 
Surbo, ___________________________     Firma ____________________________ 

 

 

http://www.istitutocomprensivosurbo.edu.it/
mailto:leic89900c@pec.istruzione.it
mailto:leic89900c@istruzione.it

		2024-03-15T13:19:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Laura Ingrosso ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




